
LISTA NÃO-OFICIAL
AJUDE A MANTER A LISTA ATIVA
ENVIE UM PIX DE QUALQUER VALOR

PIX: (67) 99680-2851
GUILHERME RIBEIRO CORREA GARCIA

betacursinho foca.mais

PARCEIROS premium contribuição:

CRIADO POR:
GUILHERME RIBEIRO CORREA GARCIA
HÁ 4 ANOS ORGANIZANDO DADOS PÚBLICOS DISPONIBILIZADOS 
PELOS VESTIBULARES DO MS, NO INTUITO DE REDUZIR A ANGÚSTIA 
DOS ESTUDANTES QUANTO AOS RESULTADOS, ASSIM COMO OCORREU 
COMIGO QUANDO PRESTEI VESTIBULAR

ERROSENCONTRADOSATÉOMOMENTO: PESOS ATUALIZADOS + INSERIDO 1 PESSOA (MEDICINA 744)
NÚMERO DE ATUALIZAÇÕES: 4



CODIGO CAMPUS CURSO TURNO GRADUACAO AMC VN VI RMS PCD

1000 AQUIDAUANA AGRONOMIA INTEGRAL BACHARELADO 5 3 2 7 1
1001 AQUIDAUANA DIREITO NOTURNO BACHARELADO 12 5 10 20 1
1002 AQUIDAUANA ENGENHARIA FLORESTAL INTEGRAL BACHARELADO 1 0 2 2 0
1003 AQUIDAUANA ZOOTECNIA INTEGRAL BACHARELADO 6 1 4 11 0
1004 BATAGUASSU DIREITO NOTURNO BACHARELADO 4 2 1 5 2

1005
CAMPO GRANDE – 

MORENINHAS
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA NOTURNO BACHARELADO 3 3 2 6 1

1006
CAMPO GRANDE – 

SANTO AMARO
DANÇA VESPERTINO LICENCIATURA 2 1 0 0 1

1007
CAMPO GRANDE – 

SANTO AMARO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MATUTINO BACHARELADO 7 2 1 15 2

1008
CAMPO GRANDE – 

MORENINHAS
DIREITO NOTURNO BACHARELADO 32 14 5 55 13

1009
CAMPO GRANDE – 

SANTO AMARO
GEOGRAFIA NOTURNO LICENCIATURA 1 1 0 2 0

1010
CAMPO GRANDE – 

MORENINHAS
HISTÓRIA NOTURNO LICENCIATURA 2 1 1 4 0

1011
CAMPO GRANDE – 

SANTO AMARO
FONOAUDIOLOGIA MATUTINO BACHARELADO 14 7 3 26 5

1012
CAMPO GRANDE – 

SANTO AMARO
LETRAS – HAB. PORT./ESPANHOL E SUAS LITERATURAS NOTURNO LICENCIATURA 1 1 1 1 1

1013
CAMPO GRANDE – 

SANTO AMARO
LETRAS – HAB. PORT./INGLÊS E SUAS LITERATURAS NOTURNO LICENCIATURA 4 2 0 5 0

1014
CAMPO GRANDE – 

SANTO AMARO
MEDICINA INTEGRAL BACHARELADO 148 45 16 265 75

1015
CAMPO GRANDE – 

SANTO AMARO
PSICOLOGIA MATUTINO BACHARELADO 24 10 5 68 11

1016
CAMPO GRANDE – 

SANTO AMARO
PEDAGOGIA NOTURNO LICENCIATURA 4 2 1 4 3

1017
CAMPO GRANDE – 

SANTO AMARO
TEATRO VESPERTINO LICENCIATURA 2 1 0 3 0

1018
CAMPO GRANDE – 

SANTO AMARO
TERAPIA OCUPACIONAL MATUTINO BACHARELADO 6 3 2 10 2

1019
CAMPO GRANDE – 

SANTO AMARO
TURISMO MATUTINO BACHARELADO 1 0 0 2 2

1020 CASSILÂNDIA AGRONOMIA INTEGRAL BACHARELADO 4 2 0 3 0
1021 CASSILÂNDIA LETRAS – HAB. PORT./INGLÊS E SUAS LIT. NOTURNO LICENCIATURA 1 1 0 2 0
1022 CASSILÂNDIA MATEMÁTICA NOTURNO LICENCIATURA 2 0 0 1 0
1023 COXIM PSICOLOGIA NOTURNO BACHARELADO 9 4 0 12 0
1024 DOURADOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS NOTURNO LICENCIATURA 4 2 1 4 3
1025 DOURADOS CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO INTEGRAL BACHARELADO 4 3 2 15 4
1026 DOURADOS DIREITO MATUTINO BACHARELADO 13 5 6 37 1
1027 DOURADOS ENFERMAGEM INTEGRAL BACHARELADO 5 3 8 16 1
1028 DOURADOS PEDAGOGIA VESPERTINO LICENCIATURA 2 2 3 5 4
1029 DOURADOS SISTEMAS DE INFORMAÇÃO NOTURNO BACHARELADO 4 2 3 9 3
1030 JARDIM DIREITO NOTURNO BACHARELADO 10 5 1 18 9
1031 MARACAJU ADMINISTRAÇÃO NOTURNO BACHARELADO 4 1 1 4 0
1032 MARACAJU AGRONOMIA INTEGRAL BACHARELADO 6 1 1 11 0
1033 MARACAJU PEDAGOGIA NOTURNO LICENCIATURA 1 1 2 2 1
1034 MUNDO NOVO AGRONOMIA INTEGRAL BACHARELADO 3 2 4 9 0
1035 NAVIRAÍ DIREITO NOTURNO BACHARELADO 10 5 2 18 7
1036 NOVA ANDRADINA ENGENHARIA CIVIL NOTURNO BACHARELADO 4 2 0 6 2
1037 NOVA ANDRADINA MATEMÁTICA NOTURNO LICENCIATURA 1 0 0 2 0
1038 NOVA ANDRADINA SISTEMAS DE INFORMAÇÃO NOTURNO BACHARELADO 1 1 0 3 0
1039 PARANAÍBA DIREITO MATUTINO BACHARELADO 6 2 0 18 3
1040 PARANAÍBA DIREITO NOTURNO BACHARELADO 9 6 0 16 1
1041 PONTA PORÃ CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTURNO BACHARELADO 4 1 1 3 0

RELAÇÃO CANDIDATO/VAGA

RELAÇÃO CANDIDATO X VAGA (UEMS 2026)

AMC: Ampla Concorrencia
VI: Indigenas
VN: Negros
RMC: Residentes Mato Grosso do Sul
PCD: Pessoas com Deficiencia
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CODIGO CAMPUS CURSO TURNO GRADUACAO AMC VN VI RMS PCD AMC VN VI RMS PCD TOTAL
1000 AQUIDAUANA AGRONOMIA INTEGRAL BACHARELADO 14 5 3 3 1 66 14 4 20 1 105

1001 AQUIDAUANA DIREITO NOTURNO BACHARELADO 14 5 3 3 1 162 21 30 58 1 272

1002 AQUIDAUANA ENGENHARIA FLORESTAL INTEGRAL BACHARELADO 14 5 3 3 1 12 0 6 6 0 24

1003 AQUIDAUANA ZOOTECNIA INTEGRAL BACHARELADO 11 4 2 2 1 58 2 7 21 0 88

1004 BATAGUASSU DIREITO NOTURNO BACHARELADO 14 5 3 3 1 49 8 1 13 2 73

1005
CAMPO GRANDE – 

MORENINHAS
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA NOTURNO BACHARELADO 9 4 2 2 1 27 9 3 11 1 51

1006
CAMPO GRANDE – 

SANTO AMARO
DANÇA VESPERTINO LICENCIATURA 6 3 2 2 1 9 2 0 0 1 12

1007
CAMPO GRANDE – 

SANTO AMARO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MATUTINO BACHARELADO 11 4 2 2 1 73 6 1 29 2 111

1008
CAMPO GRANDE – 

MORENINHAS
DIREITO NOTURNO BACHARELADO 9 4 2 2 1 285 55 9 110 13 472

1009
CAMPO GRANDE – 

SANTO AMARO
GEOGRAFIA NOTURNO LICENCIATURA 8 3 2 2 1 3 1 0 3 0 7

1010
CAMPO GRANDE – 

MORENINHAS
HISTÓRIA NOTURNO LICENCIATURA 11 4 2 2 1 21 2 1 7 0 31

1011
CAMPO GRANDE – 

SANTO AMARO
FONOAUDIOLOGIA MATUTINO BACHARELADO 8 3 2 2 1 110 19 5 52 5 191

1012
CAMPO GRANDE – 

SANTO AMARO
LETRAS – HAB. PORT./ESPANHOL E SUAS LITERATURAS NOTURNO LICENCIATURA 11 4 2 2 1 10 1 1 1 1 14

1013
CAMPO GRANDE – 

SANTO AMARO
LETRAS – HAB. PORT./INGLÊS E SUAS LITERATURAS NOTURNO LICENCIATURA 11 4 2 2 1 35 5 0 10 0 50

1014
CAMPO GRANDE – 

SANTO AMARO
MEDICINA INTEGRAL BACHARELADO 13 5 3 3 1 1912 221 46 793 75 3047

1015
CAMPO GRANDE – 

SANTO AMARO
PSICOLOGIA MATUTINO BACHARELADO 11 4 2 2 1 263 40 10 135 11 459

1016
CAMPO GRANDE – 

SANTO AMARO
PEDAGOGIA NOTURNO LICENCIATURA 14 5 3 3 1 51 7 2 12 3 75

1017
CAMPO GRANDE – 

SANTO AMARO
TEATRO VESPERTINO LICENCIATURA 6 3 2 2 1 12 2 0 5 0 19

1018
CAMPO GRANDE – 

SANTO AMARO
TERAPIA OCUPACIONAL MATUTINO BACHARELADO 8 3 2 2 1 48 9 3 19 2 81

1019
CAMPO GRANDE – 

SANTO AMARO
TURISMO MATUTINO BACHARELADO 11 4 2 2 1 5 0 0 4 2 11

1020 CASSILÂNDIA AGRONOMIA INTEGRAL BACHARELADO 14 5 3 3 1 49 6 0 8 0 63

1021 CASSILÂNDIA LETRAS – HAB. PORT./INGLÊS E SUAS LIT. NOTURNO LICENCIATURA 11 4 2 2 1 7 1 0 3 0 11

1022 CASSILÂNDIA MATEMÁTICA NOTURNO LICENCIATURA 11 4 2 2 1 12 0 0 2 0 14

1023 COXIM PSICOLOGIA NOTURNO BACHARELADO 11 4 2 2 1 99 15 0 23 0 137

1024 DOURADOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS NOTURNO LICENCIATURA 6 3 2 2 1 23 4 1 7 3 38

1025 DOURADOS CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO INTEGRAL BACHARELADO 11 4 2 2 1 44 9 4 29 4 90

1026 DOURADOS DIREITO MATUTINO BACHARELADO 14 5 3 3 1 175 24 17 109 1 326

1027 DOURADOS ENFERMAGEM INTEGRAL BACHARELADO 14 5 3 3 1 62 15 23 47 1 148

1028 DOURADOS PEDAGOGIA VESPERTINO LICENCIATURA 11 4 2 2 1 22 6 6 9 4 47

1029 DOURADOS SISTEMAS DE INFORMAÇÃO NOTURNO BACHARELADO 11 4 2 2 1 42 8 5 18 3 76

1030 JARDIM DIREITO NOTURNO BACHARELADO 11 4 2 2 1 106 19 2 36 9 172

1031 MARACAJU ADMINISTRAÇÃO NOTURNO BACHARELADO 11 4 2 2 1 39 4 2 7 0 52

1032 MARACAJU AGRONOMIA INTEGRAL BACHARELADO 14 5 3 3 1 71 1 3 31 0 106

1033 MARACAJU PEDAGOGIA NOTURNO LICENCIATURA 11 4 2 2 1 10 2 4 3 1 20

1034 MUNDO NOVO AGRONOMIA INTEGRAL BACHARELADO 11 4 2 2 1 33 7 8 18 0 66

1035 NAVIRAÍ DIREITO NOTURNO BACHARELADO 14 5 3 3 1 130 21 4 54 7 216

1036 NOVA ANDRADINA ENGENHARIA CIVIL NOTURNO BACHARELADO 11 4 2 2 1 38 5 0 11 2 56

1037 NOVA ANDRADINA MATEMÁTICA NOTURNO LICENCIATURA 11 4 2 2 1 2 0 0 4 0 6

1038 NOVA ANDRADINA SISTEMAS DE INFORMAÇÃO NOTURNO BACHARELADO 11 4 2 2 1 11 3 0 6 0 20

1039 PARANAÍBA DIREITO MATUTINO BACHARELADO 11 4 2 2 1 62 7 0 36 3 108

1040 PARANAÍBA DIREITO NOTURNO BACHARELADO 11 4 2 2 1 95 21 0 32 1 149

1041 PONTA PORÃ CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTURNO BACHARELADO 11 4 2 2 1 34 1 1 6 0 42

RELAÇÃO inscRitOs (UEMs 2026)

AMC: Ampla Concorrencia
VI: Indigenas
VN: Negros
RMC: Residentes Mato Grosso do Sul
PCD: Pessoas com Deficiencia

INSCRITOSVAGAS


